Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS,
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n$/7 2021.

Ementa: Requer avaliação de
trânsito na Avenida Tiradentes.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa: en
Considerando

estacionamentod
de veículos gran eo
Mônica Morandirem

que seja encar nhadá

é permitido o
iquitándo o acesso
itgés a Vereadora

ato, interno,
RE:É indicação:

ctúmMo, favorecendo aci
KOs termos do-art. 127 d

cadigaPrefeitahunicipatassê. É
+

                               Determinar aó” departamento Ebmpetênte- É com a

avaliação deen gde attêntandoaahimitaç namento
dos veículos nã ro pgs, Vila-Ange = Pe

— uu

Vereadora
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“SUhos

E

CMN. 3,

Proc. Nºsele 2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

       Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br